
ПРИКАЗ 

№ d'3/ 

г. Москва 

2od 

«0 подготовке, разработке и создании неигрового фильма «Самбист» к 
праздничным дням, посвященным учреждению вида спорта: «Борьба в 

одежде» - «Самбо>>. 

Для популяризации и сохранения истории ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

руководствуясь п. 4.20 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем рабочей группы по подготовке, разработке и 

созданию неигрового фильма «Самбист» (автор сценария и режиссер) Ярин­

ских И.А. и сформировать рабочую группу. 

2. Осуществить финансирование деятельности рабочей группы, разра­

ботку и создание неигрового фильма за счет внебюджетных средств ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ», а также из средств иной, приносящей доход деятельности, 

проводимой на базе ДК МЭИ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


